;

tibi praecipimus quod eUgi facias duos milites de discretioribus

et ad laborandiun potentioribus de comitatu praedicto, et eos

ad nos usque Westmonasterium venire facias : ita quod sint
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ibi in crastino praedicto cum plena potestate pro se et tota

communitate comitatus praedicti, ad consulendum et consen-
tiendum pro se et communitate ilia hiis quae comites, barones,

et proceres praedicti concorditer ordinaverint in praemissis ;

et ita quod pro defectu potestatis hujusmodi idem negotium
infectum non remaneat. Et habeas ibi hoc breve. T. Rege
apud Westmonasterium, VIII. die Octobris.

Rex vicecomiti Norhumbriae, salutem. Cum nuper tibi

praeceperimus quod duos milites de discretioribus et ad labo-

randum potentioribus ejusdem comitatus de consensu ejusdem
ehgi, et eos ad nos usque Westmonasterium in crastino Sancti

Martini proximo futuro cum plena potestate pro se et tota

communitate ejusdem comitatus venire faceres, ad consu-

lendum et consentiendum pro se et communitate ilia hiis quae
comites, barones et proceres de regno nostro in dicto crastino

ordinabunt, tibi praecipimus firmiter injungentes quod, praeter

iUos duos milites, eligi facias alios duos milites legales et ad
laborandum potentes, et eos una cum dictis duobus militibus

usque Westmonasterium venire facias ; ita quod in dicto

crastino sint ibidem ad audiendum et faciendum quod eis tunc

ibidem plenius injungemus. Et hoc nuUo modo omittas. Et
habeas ibi hoc breve. T. Rege apud Westmonasterium, IX" die

Octobris.

—

(Report on the Dignity of a Peer, App. i. p. 60.)

A.D. 1295. Great Council and Parliament.

The king found himself early in 1295 in very difficult circum-

stances—at war with France, waging an unsuccessful struggle

with the Welsh, and anticipating the breach with Scotland

which occurred in the course of the year. It was not until

June that he was able to take measures for holding a parlia-

ment. On the 24th of that month he issued writs of summons

to the archbishops, bishops, abbots, priors, chiefs of orders,

earls, barons, judges, deans sworn of the council, and other

clerks of the council. They were directed to meet at West-

minster on the 1st of August. The object of the gathering was

to discuss the proposals for mediation with France made by

two papal legates. The debate lasted two days, and the

legates left England with powers to treat for a truce. No

representatives of the Commons were summoned to this
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assembly, which, although it is styled in the Rolls of Parlia-